
- è  ì  

- f .

i  t  . l  4 ' - '

;, ' o-'
,rraa 

xxi.*

UNIVERSITA
D I  S I E N A

1 2 . 1 { )

Servizio Concorsi e Procedimenti Elettoroli

/
D.R. Rep. n l4to/lolà
Prot '  n '  3t< t lo '  t t t  h 5

t r  
f , ' - 7 - P  a F , {  |

Oggetto:  Approvazione Att i  Assegno di  Ricerca ss.s.dd. L-FlL-LET/OS Fi lo logia c lassica -  L-FlL-LET/02

Lingua e Letteratura Greca e L-FlL-LET/04 Lingua e Letteratura Lat ina (D.D.A. 555/20L4)

I L  R E T T O R E

Vis te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i ta r ia ;

V is to  i l  D .R.  n  1285 de l  1 ,3 .7 .201- l -  con  cu i  è  s ta to  emanato  i l  "Rego lamento  per  g l i

assegni  d i  r icerca ai  sensi  del l 'ar t .  22 del la legge 24012010",  modif icato con D.R. 2025

del  1"7. tL.201J;

Vista la D.D.A. Rep. n.  555120t4 Prot .  L9708 -  l l l l13 del  05.06.2014 con cui  è stata
band i ta  la  se lez ione per  i l  con fer imento  d i  1 -  Assegno d i  R icerca  d i  dura ta  annua le  -  per

ise t to r i  sc ien t i f i co  d isc ip l inar i  L -F lL -LET/05 F i lo log ia  c lass ica ,  L -F lL -LET/02 L ingua e

Letteratura Greca e L-FlL-LET/04 Lingua e Letteratura Lat ina -  Settore Concorsuale

1 ,0 /D4 F i lo log ia  c lass ica  e  Tardoant ica ,  IO/DZ L ingua e  Le t te ra tu ra  Greca e  10 /D3

Lingua e Letteratura Lat ina -  Tema e Progetto di  r icerca" l l  sopere mit ico.  Antropologio

del mito ontico";

V is ta  la  d ispos iz ione n .  20  de l  26 .08 .201,4  de l  D i re t to re  de l  D ipar t imento  d i  F i lo log ia  e

cr i t i ca  de l le  le t te ra tu re  an t iche  e  moderne,  con la  qua le  è  s ta ta  nominata  la

Commiss ione Giud ica t r i ce ;

V is t i  i ve rba l i  redat t i  da l la  Commiss ione Giud ica t r i ce ;

Accertata la regolar i tà degl i  at t i ;

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  se lez ione per  i l  con fer imento  d i  un  Assegno d i  r i cerca  per  i

se t to r i  sc ien t i f i co  d isc ip l inar i  L -F lL -LET/05 F i lo log ia  c lass ica ,  L -F lL -LET/02 L ingua e  Le t te ra tu ra  Greca e

L-FlL-LET/04 Lingua e Letteratura Lat ina Settore Concorsuale I0 lD4 Fi lo logia c lassica e

Tardoant ica,  tO/Dz Lingua e Letteratura Greca e IO/D3 Lingua e Letteratura Lat ina -  Tema e

Progetto di ricerca "l l sopere mitico. Antropologio del mito ontico" dai quali r isulta la seguente

g r a d u a t o r i a  d i  i d o n e i

D o t t .  D a m i a n o  F E R M I

Dot t .ssa  Mar ia  Carmen DE VITA.

s iena '  
zg ; , , ' ,

Vis to :
l l  Diret tore A;nmj,nistrat ivo -

tI- l l  /'j 
Vu|i

I  f i  [ &
L . ú  |  |

I

,i{ .
I n e s  F a b b r o  i

!

Maria Bruni ,

I
/T'.^,nr

/ \

Vis to :
l l  Resppnsab i le  de l  Proced imento

( i tu*rrL/
\


